491 *Quær. I. An clericus teneatur necessariò pauperibus succurrere. Quær. II. Qui veniant nomine pauperum. Quær. III. An præferendi pauperes loci. Quær. IV. An superflua possint reservari. Quær. V. An clericus habens sua possit vivere ex bonis beneficii. Quær. VI. An etiam pensionarii teneantur superflua erogare in usus pios.*

492 *Quær. VII. An beneficiarii malè expendentes redditus, teneantur ad restitutionem. Quær. VIII. An peccent graviter, qui malè accipiunt superflua à beneficiario. (Vide etiam n. 722.)*

493 *Quot modis acquiratur dominium. I. Occupatione.*

494 *II. Nativitate.*

495 *III. Alluvione.*

496 *IV. Specificatione.*

497 *V. Accessione.*

498 *VI. Confusione, vel commixtione.*

499 *An idem, quod currit in mixtione pecuniarum, currat in mixtione aliarum rerum.*

500 *VII. Ædificatione.*

501 *VIII. Plantatione.*

502 *IX. Perceptione fructuum.*

503 *X. Traditione.*

504 *De præscriptione, et conditionibus requisitis ad præscribendum; et I. De bona fide.*

- 505 II. De titulo justo; et an sufficiat titulus coloratus, vel existimatus.
- 506 III. De continuata possessione, et de tempore requisito ad præscribendum, (usque ad n. 510.)
- 511 Quando præscriptio interrumpatur.
- 512 An hæres possessoris malæ fidei possit præscribere. (Sed vide etiam n. 516.)
- 513 An possit præscribi libertas à solvendo debito, aut mulcta.
- 514 Quibus detur restitutio in integrum circa bona præscripta.
- 515 IV. Conditio ad præscribendum est, ut res sit apta præscriptioni.
- 516 Decisio quatuor aularum facta Neapoli circa præscriptiones.
- 517 An in conscientia res præscripta possit retineri, etiam ubi lex præscriptionis non viget.

## CAPUT I.

## DE FURTO.

- DUB. I. Quid sit furtum, et quale peccatum. pag. 300
- 518 Quid sit furtum.
- 519 An liceat (putà uxori, famulo) aliquando auferre alienum ob bonum finem.
- 520 An ob necessitatem. Quæ. I. An captivi apud Turcas possint alienum surripere ad se liberandum à captivitate. Qu. II. An pauper extremè indigens possit accipere, antequam petat. Qu. III. An possit accipere rem magni valoris. Qu. IV. An fur teneatur restituere, si consumpserit rem ablatam in extrema necessitate. Qu. V. An surripens in extrema necessitate teneatur ad restitutionem, si fiat dives. Et hic quæritur, an dives satisfaciatur suæ obligationi, si det mutuo rem pauperi. Qu. VI. An dives non subveniens teneatur postea ad restitutionem.
- 521 Quando liceat creditori facere compensationem.
- 522 An famuli possint sibi compensare salarium pro suis operibus. (Sequitur idem n. 523. et 524.)
- 525 An christiani possint auferre res Turcarum.
- DUB. H. Quæ sit quantitas notabilis ad mortale peccatum. pag. 309
- 526 Quæ sit quantitas gravis respectu ad diversa genera personarum, vel ad diversas circumstantias.
- 527 Id clariùs elucidatur.
- 528 Conclusio et probabilior sententia.
- 529 Quid de furto rerum expositarum, nempe fructuum, et lignorum.